24Ismail ibn Muhammad al-‘Ajluny, Kasyf al-Khafa’ wa Muzil al-Ilbas ‘Amma Isytahara
min al-Ahadits ‘Ala Alsinah al-Nas, juz I (Beirut: Dar al-Turats al-‘Araby, 1352 H), h. 64.
Muhammad Darwisy Aljut, Asna al-Mathalib fi Ahadits Mukhtalif al-Maratib, (Beirut: Dar al-
Katib al-‘Araby, 1403 H./1982 M.), h. 35. ‘Abd al-Rahman ibn Ali ibn Muhammad ibn Umar al-
Syaibany, Tamyiz al-Thayyib min al-Khabits Fma Yaduru ‘ala Alsinah al-Nas min al-Hadits,
(Beirut: Dar al-Kutub al-‘Ilmiyyah, 1409 H./1988 M), 16.